

**Skambo Holding A/S**

**Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 21 03 00 07**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/09 2018

---

Anne Mette Korsbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skanbo Holding A/S  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 03 00 07  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg  
Claus Haugaard  
Thomas Plougmann Korsbjerg

### Direktion

Anne Mette Korsbjerg, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.197.441, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 39.091.677.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>780.561</b>	<b>1.081.354</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(415.817)	(699.561)
Andre driftsomkostninger	2	<u>(1.086.809)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(722.065)</b>	<b>381.793</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.487.645	978.404
Finansielle indtægter		534.759	1.391.127
Finansielle omkostninger		<u>(184.759)</u>	<u>(137.137)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.115.580</b>	<b>2.614.187</b>
Skat af årets resultat	3	<u>81.861</u>	<u>(359.159)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.197.441</u></b>	<b><u>2.255.028</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.108.545	978.404
Overført resultat		<u>(1.911.104)</u>	<u>(723.376)</u>
		<b><u>1.197.441</u></b>	<b><u>2.255.028</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.098.893	2.601.519
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.098.893</u>	<u>2.601.519</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	14.427.833	13.440.188
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	13.071.977	12.762.819
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>27.499.810</u>	<u>26.203.007</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>28.598.703</u>	<u>28.804.526</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.053.202	10.473.140
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		326.668	403.194
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.629.870</u>	<u>11.126.334</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>715.294</u>	<u>1.259.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.345.164</u>	<u>12.385.884</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>39.943.867</u>	<u>41.190.410</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.948.733	11.840.188
Overført resultat		23.142.944	25.054.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>39.091.677</u></b>	<b><u>39.894.237</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>116.668</u>	<u>405.549</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>116.668</u></b>	<b><u>405.549</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.993	173.156
Selskabsskat		294.074	540.736
Anden gæld		<u>137.455</u>	<u>155.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>735.522</u></b>	<b><u>890.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>735.522</u></b>	<b><u>890.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>39.943.867</u></b>	<b><u>41.190.410</u></b>
Eventualposter mv.	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	11.840.188	25.054.048	2.000.000	39.894.236
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.108.545	(1.911.104)	2.000.000	1.197.441
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.948.733</b>	<b>23.142.944</b>	<b>2.000.000</b>	<b>39.091.677</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>415.817</u>	<u>699.561</u>
	<b><u>415.817</u></b>	<b><u>699.561</u></b>
<b>2 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>1.086.809</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.086.809</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	207.020	413.468
Årets udskudte skat	<u>(288.881)</u>	<u>(54.309)</u>
	<b><u>(81.861)</u></b>	<b><u>359.159</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017	5.713.804
Afgang i årets løb	<u>(2.564.360)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.149.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	3.112.285
Årets afskrivninger	415.817
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.477.551)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>2.050.551</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.098.893</u></b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	11.840.188	10.861.784
Årets resultat	1.487.645	978.404
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>12.827.833</u>	<u>11.840.188</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>14.427.833</u></b>	<b><u>13.440.188</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skambo Ejendomsselskab A/S	Skanderborg	100 %	11.096.068	1.128.438
Korsbjerg Transport A/S	Skanderborg	100 %	3.331.765	359.207
			<u>14.427.833</u>	<u>1.487.645</u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2017	12.335.899
Tilgang i årets løb	4.109.097
Afgang i årets løb	<u>(3.631.295)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>12.813.701</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	426.920
Årets opskrivninger	<u>(168.644)</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>258.276</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>13.071.977</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	405.549	459.858
Hensat i året	(288.881)	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(54.309)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<b><u>116.668</u></b>	<b><u>405.549</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>116.668</u>	<u>405.549</u>
	<b><u>116.668</u></b>	<b><u>405.549</u></b>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 201x eller senere.